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ســرانجام، 16زنی کــه مراحل 

گزارش
استخدامی در آتش نشانی را پشت 
سر گذاشته بودند همزمان با مراسم 
گرامیداشت روز ایمنی و آتش نشانی)هفتم مهر( و 
در حضور رئیس جمهور و شــهردار تهران رســما 
فعالیت خود را آغاز کردند؛ مراســمی که در سالن 
12هزارنفری ورزشگاه آزادی برگزار شد. همچنین 
در این روز ایســتگاه آتش نشــانی قیطریه مورد 

بهره برداری قرار گرفت.
به گزارش همشهری، آتش نشانان جزو قشر شجاع 
و زحمتکش جامعه به حساب می آیند و معمولا در 
زمان حادثه جزو نخستین نیروهایی هستند که به 
محل حادثه اعزام می شوند. به همین دلیل، توجه به 
وضعیت آتش نشانان و امکانات سازمان آتش نشانی 
ضروری به نظر می رسد. این موضوع در مراسم هفتم 
مهر هم از سوی رئیس جمهور و شهردار تهران مورد 
توجه قرار گرفت و آنها از حل مشکلات آتش نشانان 

خبر دادند.
ســیدابراهیم رئیســی، در ایــن مراســم ضمن 
گرامیداشت یاد شهدا و تبریک روز آتش نشان گفت: 
»روز آتش  نشان فرصتی است برای تجلیل از مقام 
ایثار و گذشت آتش نشانان و تقدیر از کسانی که با 
روحیه خداخواهی، دگر خواهی را جلوه گر کردند 
و حفظ جان مردم را ســرلوحه کار خودشان قرار 
دادند؛ این روحیه گذشــت، ایثار و فداکاری بسیار 
ارزشمند است و ما نیز تقدیر و تجلیل می کنیم از 
مقام شهیدان آتش نشان و شــهدای دفاع مقدس 
و همه کسانی که جان عزیزشــان را برای امنیت 
کشور و آسایش مردم فدا کردند.« رئیس جمهور با 
بیان اینکه آتش نشانی به ظاهر، یک شغل است اما 
در باطن این کار شغل نیست بلکه نوعی فداکاری، 
ایثار و فدا شدن برای خدمت به مردم و نجات دیگران 
است ، عنوان کرد: »این جایگاه و مسئولیت پذیری 
بسیار ارزشمند است؛ پیشگیری و آموزش به مردم 
در حوزه آتش نشانی بسیار مهم است؛ اینکه به جمع 
شما، خانم های آتش نشان پیوســتند کار بسیار 
ارزشــمندی اســت.« او با تأکید بر اینکه آموزش 
عمومی ضرورت دارد تا دچار حادثه نشویم؛ تا آتشی 
شعله ور نشود که آتش نشانان بخواهند وارد صحنه 
شوند؛ گفت: »در این عرصه نقش رسانه ملی بسیار 
مهم است تا آتش نشانان بتوانند موارد مختلف این 

حوزه را آموزش دهند.« 
رئیس جمهور با اشاره به ســاخت ساختمان های 
ایمن در کشــور عنوان کرد: »باید در ســاخت و 
سازها مراقبت شود و شهرداری ها و سازمان نظام 
مهندسی و سازمان آتش نشانی کار خود را با دقت 
انجام  دهند. در مورد ساختمان های ناایمن تذکر 
دهید و ضرب الاجل تعیین کنید چراکه حادثه ای 
مثل متروپل نباید دوباره تکرار شود؛ بعد از اخطار نیز 
اقدامات قانونی پیگیری شود تا ما ساختمان ناایمن 

در تهران و کشور نداشته باشیم.« 
رئیسی با اشــاره به اینکه سازمان آتش نشانی باید 

موضوع مقابله با حوادث را دانش بنیان کند، گفت: 
»خواسته های شما در سازمان آتش نشانی درست 
اســت و بحث مســکن با اقدام جهادی شــهردار 
انقلابی تهران به جد دنبال می شــود و مشــکل 
مسکن کارکنان در سازمان آتش نشانی حل خواهد 
شد؛ مسئله ســختی کار نیز پیگیری خواهد شد 
و این خواسته های اشاره شده قطعا در ارتقای کار 
آتش نشانان مؤثر خواهد بود.« رئیس جمهور یادآور 
شد: »هر چند آتش نشانی تجهیز شده اما این کافی 
نیست و سازمان آتش نشانی در کل کشور باید به 
تجهیزات روز مجهز شود. امیدواریم دولت بتواند در 
خدمت شما باشد و شما آتش نشانان نیز در خدمت 
مردم باشید و به آنها اطمینان دهید که در حوادث 
در کنار آنها هستید.«  او با بیان اینکه کشور با حضور 
ایثارگران و خانواده شــهدا و مردم گام های بلندی 
برداشته است و آنچه امروز انقلاب را امیدوار کرده 
این حضور و آنچه دشمن را ناامید می کند روحیه 
ایثار است، گفت: »دشمن اشــتباه محاسباتی را 
۴۳سال است که تکرار می کند و گمان می کند ایران 
مانند کشورهای دیگر است که بتواند با حیله ها و 

فتنه ها بر آن ســلطه پیدا کند؛ مردم ایران به شما 
اجازه این ســلطه را نخواهند داد؛ مردمی که برای 
چندمین بار است که دشــمن را ناکام می گذارند و 
دشمن بداند که همواره در مقابل مردم ایران ناکام 

خواهند ماند.« 

تامینمسکنبرایآتشنشانان
در ادامه این مراسم، شهردار تهران با اشاره به اینکه 
باید از جناب رئیس جمهور تشکر کنیم که عنایت 
ویژه ای به مدیریت شهری و به ویژه به آتش نشانان 
دارند، گفت: »در حوزه آتش نشانی مشکلاتی را از 
قبل به ارث بردیم و تلاش کردیم برای تامین نیازهای 
آتش نشــانان انجام وظیفه کنیم و با اولویت بندی 
به آتش  نشــانان خدمت عرضه کنیم، مثلا یکی  از 
مصوبات ما تامین مسکن برای آتش نشانان بود.« 
علیرضا زاکانــی ادامه داد: »آتش نشــان به عنوان 
نیروي جان بر کف در همه عرصه ها ایثار و فداکاری 
در پیش می گیرد و در همه ایامی که ایمنی و امنیت 
مردم در معرض خطر قــرار می گیرد خودش را در 
معرض انواع خطرات قــرار می دهد تا از هموطنان 

دستگیری کند.« 
شــهردار تهران با بیان اینکه آتش نشانان جایگاه 
ویژه ای بین ملت ما دارند، تأکیــد کرد: »خانواده 
آتش نشــانان تهران 6۰شــهید را تقدیم کردند، 
1۷شهید در دوره دفاع مقدس و ۴۳شهید در بعد 
از ایام دفاع مقدس؛ افرادی که در عرصه های سخت 
جان خود را برای آســایش مردم تقدیم کردند.« 
علیرضا زاکانی همچنین گفت: »تمام دشــمنان 
می کوشــند که امید را در دل ملت ما بمیرانند اما 
باید به خواب ببینند که با حضور جریان انقلابی و 
دولت خدمتگزار این امکان مهیا شــود؛ امیدواریم 
در پرتوي عنایت  های رهبری و سایه حضور دولت 
خدمتگزار بتوانیم گام های اساسی را برای ساختن 

ایران اسلامی بهتر از هر زمانی برداریم.« 

افتتاحایستگاهآتشنشانیدرقیطریه
همزمان با گرامیداشت روز آتش نشان 16آتش نشان 
زن فعالیــت خود را در شــهر تهران آغــاز کردند. 
مدیرعامل سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری تهران در ایــن رابطه گفــت: »اکنون 
16آتش نشان زن رســما می توانند در عملیات ها 
وارد شوند. پس از بررســی روند، برای جذب بانوان 
آتش نشــان جدید در مرحله بعدی تصمیم گیری 
خواهد شد.«  همچنین یک ایستگاه آتش نشانی نیز 
در این روز به بهره برداری رسید تا تعداد ایستگاه ها 
همچنان رو به افزایش باشــد. قدرت الله محمدی با 
اشــاره به این موضوع، تأکید کرد:  »تا پایان امسال 
۳ایستگاه  آتش نشــانی نیز به بهره برداری خواهد 
رســید.«  به گفته مدیرعامل سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شــهرداری تهران، مدیریت شهری 
جدید در رفع مشکلات آتش نشانان گام های مؤثری 
برداشته اســت. قدرت الله محمدی در این مراسم با 
بیان اینکه رفع برخی کاستی ها و پیگیری مطالبات، 
مورد انتظار آتش نشانان است، گفت: »با این شرایط 
سخت برای آتش نشــانان و خانواده هایشان، توقع 
برخورداری حداقلی از امنیت روحی و معیشــتی 
خواسته زیادی نیست. هرچند در این دوره شهردار 
تهران گام های مؤثری برای رفع مشکلات آتش نشانان 
برداشت اما به دلیل انباشت مشکلات، برخی از آنها 
همچنان پا برجاست.« او درباره برخی از خواسته های 
آتش نشانان عنوان کرد: »حل مشکل مشاغل سخت 
و زیان آور در حوزه تهران بزرگ کــه این کارکنان 
مشمول صندوق تأمین اجتماعی نیستند یکی از این 
خواسته هاست.« محمدی یادآور شد: »ثبت موضوع 
شهادت آتش نشانان در بنیاد شهید و امور ایثارگران، 
دستور تسریع و تصویب لایحه وزارت کشور به هیأت 
دولت به منظور حل مشکل حقوق کارکنان شهرداری 
و آتش نشانی، تامین زمین برای احداث بیمارستان 
تخصصی به نام شهدای آتش نشانی برای کارکنان 
این سازمان و پیش بینی ردیف مالی در بودجه جهت 
تامین تجهیزات تخصصی مورد نیاز آتش نشانی از 

دیگر درخواست های آتش نشانان است .« 

زناندرلباسآتشنشان
  سیدابراهیم رئیسی: حضور بانوان در آتش نشانی اقدام ارزشمندی است؛ مشکل مسکن آتش نشانان  

هم با تلاش جهادی شهردار انقلابی حل خواهد شد
  زاکانی: دشمان می کوشند

 امید را در دل مردم بمیرانند

همزمان با مراسم گرامیداشت روز ایمنی و آتش نشان و در حضور رئیس جمهور و شهردار تهران صورت گرفت

تعیینتکلیف۵۸گودرهاشده
پایتخت

صارمی: ایمن سازی شهر اولویت شهرداری تهران 
است

معاون شهرسازی و معماری شهرداری 
تهران با تأکید بر ضرورت ارتقای ایمنی 
در کلانشــهر تهران گفــت: کاهش 
ریســک از وضع موجود شهر با تمرکز 
بر پیشــگیری از وقوع حوادث و بحران ها و ایمن ســازی 
ســاختمان ها از مهم ترین اولویت های مدیریت شهری 

تهران در این دوره است.
به گزارش همشهری، حمیدرضا صارمی به تشریح اقدامات 
این معاونت در حوزه ارتقای ایمنی در ساخت وســازها و 
تاب آوری شــهری پرداخت و گفت: »شهر به عنوان یک 
موجود زنده، دارای جریانات و ابعاد متنوع و مختلفی است 
که بی توجهی به هر یک از آنها، عواقب جبران ناپذیری را 
به دنبال دارد. یکی از مهم  ترین این ابعاد که بایســتی به 
آن توجه ویژه ای داشــت، مسئله ایمنی شهری و کاهش 
آســیب پذیری شــهرها در مقابله با خطرات احتمالی و 
حفاظت از جان شهروندان است. وجود گسل های فعال 
در شهر تهران، خطر فرونشست ها و... ضرورت توجه ویژه 
به ارتقای سطح ایمنی شهری را صد چندان کرده است. 
بنابراین کاهش ریســک از وضع موجود شــهر با تمرکز 
بر پیشــگیری از وقوع حوادث و بحران ها و ایمن ســازی 
ســاختمان ها از مهم ترین اولویت های مدیریت شهری 

تهران در این دوره است.«
معاون شــهردار تهران با تأکید بر ضرورت پیشگیری از 
وقوع حادثه برای تأمین ایمنی شهر، بیان کرد: »اگرچه 
وقوع برخــی حوادث همچــون زلزله امــری طبیعی و 
اجتناب ناپذیر است، اما با برنامه ریزی و مدیریت صحیح 
می توان تا حد زیادی آسیب های ناشــی از آن را کاهش 
داد. مدیریت شهری تهران در این دوره به موضوع ایمنی 
ساختمان ها توجه مضاعفی دارد. ما در حوزه ایمنی بناها 
 در شهر تهران با چند گروه از ساختمان ها مواجه هستیم؛ 
1- ساختمان های واقع در بافت فرسوده 2-ساختمان های 
در مجاورت گسل ها ۳- ساختمان هایی که طی سالیان 
گذشته، بدون توجه به اصول و مقررات شهرسازی و ایمنی 
احداث شده اند و نهایتا آن دســته از ساختمان هایی که 
قرار است، ساخته شوند. در حوزه نوسازی بافت فرسوده 
اقدامات خوبی ازجمله افزایش محدوده بافت فرســوده، 
افزایش تراکم تشــویقی، ارائه تســهیلات و بسته های 
تشــویقی به مالکان و ســرمایه گذاران برای نوســازی 
بافت های فرســوده و همچنین انعقــاد تفاهمنامه های 
مختلف با ارگان ها و سایر سازمان ها برای نوسازی بافت 
فرسوده را  در دستور کار قراردادیم که خوشبختانه اکنون 
شاهد تســریع روند نوســازی در محلات بافت فرسوده 

هستیم.«
صارمی با اشاره به ساخت وســازهای روی گسل و حریم 
گسل ها، گفت: »با توجه به اهمیت ویژه و لزوم پرداختن 
به ساخت وسازهای روی گسل و حریم گسل ها و ضرورت 
انجام ملاحظــات لازم در طراحی و ســاخت این قبیل 
پروژه ها و بعضا ممانعت از انجام هرگونه ساخت وساز در 
آنها به علت وجود پدیده هایی همچون اثرات جهت پذیری 
 ،)Near field( و حوزه نزدیــک )Directivity( زلزلــه
ضرورت داشت تا ضمن تدقیق در نقشه گسل های شهر 
تهران، این نقشــه ها در قالب لایه طرح تفصیلی طراحی 
و بارگذاری شود تا امکان شناســایی وضعیت هر ملک و 
تبیین ضرورت ها و اســتانداردهای لازم درخصوص آنها 
فراهم شود؛ اکنون این امکان تحت عنوان لایه ای در طرح 

تفصیلی شهر تهران در دسترس قرارگرفته است.«
او درخصــوص اقدامات انجام شــده برای ایمن ســازی 
ساختمان های قدیمی که امکان تخریب و نوسازی ندارند، 
افزود: »از آنجایی که همواره خطرات بالقوه زلزله در تهران 
و آسیب پذیری زیاد برای ســاختمان های قدیمی وجود 
دارد، ایمنی سازی  این قبیل ساختمان ها را با ارائه مجوز 
بهسازی نسبی  نیز در دستور کار قرار دادیم. توجه مضاعف 
به ارتقای کیفیت مصالح ســاختمانی، استفاده از مصالح 
سبک و تغییر فناوری ســاخت از دیگر مواردی است که 
به آن توجه ویژه ای شده است. همچنین در سال1۴۰۰ 
تعداد 251گود رهاشــده داشــتیم که با پیگیری های 
به عمل آمده تاکنون 5۸ گود یا رفع خطر شدند یا مجددا 
فعال شــدند بنابراین در این خصوص تعــداد گودهای 

رهاشده به 1۹۳ گود تقلیل یافته است.«
معاون شهردار تهران در پایان با اشاره به یکی از مهم ترین 
اقدامات مدیریت شــهری در این دوره، گفت: »تشکیل 
قرارگاه ایمنی کالبدی کلانشهر تهران  به دستور شهردار 
محترم تهران بیانگر مصمم بودن مدیریت شــهری برای 
ارتقای ایمنی شهری است. این قرارگاه باهدف پیشگیری 
از وقوع حوادث و بحران ها تشکیل شده و کارکرد اصلی آن 
کاهش ریسک از وضع موجود شهر و حوزه شمول آن در 
حوزه ابنیه، بافت شهری و شریان های حیاتی است که در 
این میان معاونت شهرسازی و معماری به عنوان یکی از 
ارکان اصلی این قرارگاه موضوعات مختلفی را در دستور 

کار خود قرار داده است.«

 فاطمه تنهایی
 شهردار منطقه8 تهران

منطقه8 با عنوان منطقه امــام رضا)ع( 
شــناخته می شــود. امیدواریــم بتوانیــم 
نام مبارک حضرت و آشــنایی با ســیره و 
زندگــی ایشــان را در منطقــه8 بــا اجرای 
دیوارنــگاری بییشــتر کنیــم. بنابرایــن 
به منظور منقش شدن 8دیواره منتخب 
این منطقه به نام مبارک حضرت علی بن 
موسی الرضا)ع(با  اعلام فراخوان »امام 
مهربانی هــا« بــا همــکاری ســازمان 
زیباسازی شهر تهران از هنرمندان دعوت 
بــه همــکاری شــده اســت. هنرمنــدان 
می تواننــد آثــار خــود را بــرای ارزیابــی در 
سامانه رویدادهای هنری سایت سازمان 

زیباسازی شهر تهران بارگذاری کنند. 

 علیرضا نادعلی
 سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران

تقریبــا حــدود 2میلیــون تومــان تحت 
عنــوان حــق مســکن بــه فیش هــای 
حقوقــی آتش نشــانان اضافــه شــده و 
ســقف اضافــه کاری نیز افزایــش یافته 
اســت. تقریبــا بــه حقــوق ۹۰درصــد 
آتش نشــانان از ۱۵ تا ۳۷درصد اضافه 
شــده اســت. یکــی از مطالبــات بحــق 
آتش نشانان بحث مسکن آنها بود که 
خوشــبختانه با دســتور شــهردار تهران 
۴قطعــه زمیــن بــرای ســاخت مســکن 
آتش نشــانان اختصــاص داده شــده 
و امیدواریــم هرچــه ســریع تر کار وارد 

مرحله اجرایی شود. 

روزانــه ۴۵هــزار تــن زبالــه در مناطــق 
شهری و ۱۰هزار تن در مناطق روستایی 
ایران تولید می شــود. متوســط ســرانه 
تولید زبالــه هر نفر در شــهر ۷۶۰گرم و 

در روستاها ۴8۵گرم است.

45
هزارتن

در ســال2۰2۱ ایــران رتبــه۱۷ در تولیــد 
زبالــه را داشــته اســت. همچنیــن بــه 
نقل از اطلس کلانشــهر تهران هر فرد 
به طور متوسط سالانه ۶برابر وزن خود 

زباله تولید می کند.

6
برابر

متوســط ســرانه زبالــه تولیدشــده در 
تهران ۳2۰کیلوگرم است. این رقم در 
ایران ۶۰۰گرم و در شــمال شــهر تهران 

۱2۰۰گرم است.

320
کیلوگرم

۵۰۰غرفه تحویل زباله در تهران همگی 
فعــال هســتند و در ایــن میــان به طــور 
متوســط در هــر غرفــه بازیافــت شــهر 
تهــران روزانه بیــن ۱۰۰ تــا 2۰۰کیلوگرم 
پســماند تحویــل داده می شــود کــه 
در قیــاس بــا عــدد کل تولیــد زبالــه در 
کلانشــهر تهران یعنــی ۷۵۰۰تــن عدد 

قابل توجهی نیست.

500
غرفه

هــر ایرانــی روزانــه به طــور میانگیــن 
۳کیســه پلاســتیکی مصــرف می کنــد 
که متوسط عمر استفاده از هر کیسه 
تنهــا ١٢دقیقه اســت کــه ۹۶درصــد از 
۳کیسه مصرفی مستقیم وارد سطل 

زباله می شود.

3
كيسه

فداكاريهايوصفنشدني
پرویزسروری

رئیــسشــورایعالی
استانها

روز آتش نشان، روز ارج نهادن 
به تلاش و خدمــت بی بدیل 
آتش نشانان عزیز و ایثارگرانِ عرصه های خطیرِ خطر 
است؛ آنان که سلامت و جان عزیز خود را به مخاطره 
می اندازند تا جان و جهانِ همنوعان را نجات دهند. به 
پاس ارج نهادن به حماسه آفرینی و ازخودگذشتگی 
آتش نشانانِ دریادل که در اطفای حریق پالایشگاه 
آبادان در هفتم مهر سال1۳5۹ به شهادت رسیدند، 
روز هفتم مهر، به نام روز آتش نشــان، نامگذاری و 
مزین شده و نامِ بلندآوازه آنان، در دفتر ایثار و افتخار، 
ثبت و ماندگار شد. در این سال ها، بارها شاهد ایثار 
آتش نشــانان عزیزمان بوده ایم که حادثه پلاسکو 
و شهادت جمعی از آتش نشــان های شریف وطن، 
گل سرســبد  آنها بوده و همواره در خاطره جمعی 
مردمان ایران زمین خواهد ماند. ملّت فهیم ما، قدردان 
فداکاری های وصف ناپذیر فرزندان عزیزِ خود بوده و 
به نام پرافتخار آتش نشان می بالند؛ هرگز نام سربلند 
آنان را فراموش نمی کنند و سپاسگزار همیشگی آن 
عزیزان بوده و هستند. اینجانب، با گرامیداشت یاد و نام 
شهدای آتش نشان و ارج نهادن به زحمات مخلصانه و 
طاقت فرسای این عزیزان، روز آتش نشانی و ایمنی را به 
آتش نشانان عزیز و خانواده های صبورشان صمیمانه 
تبریک عرض می کنم، برای آنها آرزوی ســلامتی، 

بهروزی و شادکامی از خداوند متعال دارم.

نقل قول خبر

عدد خبر

یادداشت

خبر

آتشنشانیتهرانبرمدارتوسعه
 ســال ۱۳۰۳ نخستین پایگاه آتش نشــانی در شهر 

تهران تأسیس شد.
 ســال ۱۳۷۹ طرح تعیین روز آتش نشــانی و ایمنی 

توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی تأیید شد.
 ۷مهر به عنوان روز آتش نشان نامگذاری شده است.
 ۱۶آتش نشان زن فعالیت خود را رسما آغاز کرد ند.
 تمــام آتش نشــانان زن در ایســتگاه۷۷ ســازمان 

آتش نشانی مستقر هستند.

 ۱۵تا۳۷درصد حقوق آتش نشانان امسال افزایش 
یافته است.

 ۱8دستگاه خودروی آتش نشانی جدید این هفته 
فعال شده  اند.

 آتش نشــانی دومیــن شــغل پراســترس دنیــا 
محسوب می شود.

 آتش نشــانان 2۴ســاعت در ایســتگاه زیــر زنــگ 
می خوابند.

 ســاخت مســکن برای آتش نشــانان امســال آغاز 
می شود.

 هر آتش نشان با ۵سال ســابقه فعالیت مشمول 
مسکن می شود.

نیروهــای  رســیدن  زمانــی  فاصلــه  ۴دقیقــه   
آتش نشانی تهران به محل حادثه است.

 ایســتگاه قیطریــه به عنــوان ۱۳۴امُیــن ایســتگاه 
آتش نشانی افتتاح شد.

ضرورتارائهخدماتمستمرروانشناسیبهآتشنشانان
عضوهیأترئیسهشورایشهرتهرانبااشارهبهسختیكاروپراسترسبودنشغلآتشنشانیبر
ارائهخدماتروانشناسیبهآنانتأكیدكرد.سودهنجفیبهمناسبتروزآتشنشانازایستگاه23
سازمانآتشنشانیبازدیدكرد.رئیسكمیتهسلامتشورایشهرتهرانضمنتقدیروقدردانی
اززحماتوتلاشهایكاركنانسازمانآتشنشانیدرنشستیكهباآنانداشتدرجریانمسائل
ومشکلاتآناندرخصوصچالشهایمعیشت،كمبودنیرو،مســکن،بیمه،حقوقودستمزد،
بازنشستگیو...قرارگرفت.اوپسازاســتماعدغدغههایكاركنانسازمانآتشنشانیبابیان
اینکهدریکسالگذشتهباتوجهبهبازدیدهایمکررازاینمجموعههموارهپیگیرمشکلاتشان
درشورایشهربودم،گفت:»سازمانآتشنشانیعملکردیشبهنظامیداردودرتمامبحرانها
ازجملهاغتشاشاتاخیرنقشمؤثریداشتهاست.«نجفیتأكیدكرد:»ضرورتداردارائهخدمات
روانشناسیدرطولخدمتكاركنانسازمانآتشنشانیبهصورتمستمرارائهشودكهاقدامات

لازمدراینموردراپیگیریخواهمكرد.«
عضوهیأترئیسهشورایشــهرتهرانهمچنیندرخصوصچالشهایموجودباسازمانتامین
اجتماعیعنوانكرد:»تهاترساختمانهایشهرداریباسازمانتامیناجتماعیجهترفعمشکلات
یکیازمواردیاستكهپیشنهادآنرامطرحكردهامودرحالبررسیاست.«نجفیدرخصوص
مسکنپرسنلسازمانآتشنشــانینیزگفت:»درجریاناینکهحدود۸۰درصدازنیروهایاین
سازماندرخارجازشــهروحومهتهرانزندگیمیكنندهستم،لذاازشهردارتهراندرخواست

كردمبهطورجدپیگیرتعاونیمسکنكاركناناینسازمانباشد.«
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